
ŽUPNI LIST
ŽUPA SV. JOSIPA RADNIKA DOMANOVIĆI 

      GODIŠTE xI. Br. 30./2024. GODINA “B”  29.  rujna 2024.

OBAVIJEST O HODOČAŠĆU U RIM
Eurotravel Herc u suradnji s župama Trebinjsko mrkanske biskupije orga-
nizira hodočašće u Rim povodom Jubilarne godine, godine oprosta! Putovanje 
će se održati od 22. do 27. studenog 2024. godine. Prijevoz: Autobus Smještaj: 
4 noćenja u Rimu. Prijave: Sve zainteresirane molimo da se prijave kod Ante 
Vujnovića najkasnije do 1. studenog na broj telefona: 063 454 241.
Broj mjesta ograničen. Cijena putovanja: 550 eura po osobi.
Za dodatne informacije, slobodno se obratite.
HODOČAŠĆE ASIZ / RIM / VATIKAN / PADOVA
Program putovanja:
1. dan POLAZAK / STOLAC (22. 11.)
Polazak iz Stoca u 20:00, ispred župne crkve sv. Ilije Proroka. Vožnja kroz 
Hrvatsku, Sloveniju i Italiju s kraćim stajanjima na putu do Asissa. 
2. dan ASISSI / RIM (23. 11.)
U jutarnjim satima dolazak u Asiz. Nakon toga slijedi obilazak: crkva Gospe od 
Anđela (Porcijunkula), crkva i grob sv. Franje Asiškog, središnji gradski trg, 
rodna kuća sv. Franje, crkva i grob sv. Klare. Nastavak putovanja prema Rimu. 
Smještaj. Večera. Noćenje.
3. dan VATIKAN
Nakon doručka odlazak na audijenciju sa Papom u Vatikan, posjet trgu i ba-
zilici sv. Petra. Slobodno vrijeme za ručak i fakultativno kupola i Vatikanski 
muzeji. Nastavak obilaska pored Anđeoske tvrđave, Piazza Navone, Panteona, 
crkve sv. Ignacija (grob Bartola Kašića), Fontane di Trevi, Španjolskih stub i 
Piazza del Popolo. Odlazak prema smještaju. Večera. Noćenje.
4. dan RIM
Nakon doručka odlazak u obilazak katakombi sv. Kalista  i bazilike sv. Pavla iz-
van zidina. Slobodno vrijeme za ručak. Nastavak obilaska jednog dijela Rimsk-
og foruma, Rimski Kapitol, crkva Aracoeli (grob kraljice Katarine Kotromanić), 
Venecijanski trg i Chiesa del Gesù. Odlazak prema smještaju. Večera. Noćenje
5. dan RIM 
Nakon doručka, odlazak i obilazak bazilike sv. Križa Jeruzalemskog, bazilike 
sv. Ivana Lateranskog, Svetih Stuba i bazilike sv. Marije Velike. Slobodno vri-
jeme za ručak. Nastavak obilaska crkve sv. Petra u okovima, Rimskog foru-
ma, Koloseuma i Krstionice na Lateranu. Odlazak prema smještaju. Večera. 
Noćenje.
6. dan RIM / PADOVA / HERCEGOVINA
Nakon doručka odjava iz hotela, odlazak prema Padovi, po dolasku razgled 
grada: svetište sv. Leopolda Mandića i bazilika sv. Antuna Padovanskog. Slo-
bodno vrijeme. Nastavak putovanja s očekivanim dolaskom na mjesto polaska 
u kasnim večernjim satima
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NEDJELJNO EVANĐELJE

Čitanje svetog Evanđelja po Marku

U ono vrijeme: Ivan reče Isusu:
»Učitelju, vidjesmo jednoga kako u 
tvoje ime izgoni zloduhe. Mi smo 
mu branili jer ne ide s nama.« A Isus 
reče: »Ne branite mu! Jer nitko ne 
može učiniti nešto silno u moje ime 
pa me ubrzo zatim pogrditi. Tko nije 
protiv nas, za nas je.«
»Uistinu, tko vas napoji čašom vode 
u ime toga što ste Kristovi, zaista, 
kažem vam, neće mu propasti pla-
ća.«
»Onomu naprotiv tko bi sablaznio 
jednoga od ovih najmanjih što vje-
ruju, daleko bi bolje bilo da s mlin-
skim kamenom o vratu bude bačen 
u more.«
»Pa ako te ruka sablažnjava, odsijeci 
je. Bolje ti je sakatu ući u život nego 
s obje ruke otići u pakao, u oganj 
neugasivi. I ako te noga sablažnja-
va, odsijeci je. Bolje ti je hromu ući 
u život nego s obje noge biti bačen 
u pakao. I ako te oko sablažnjava, 
iskopaj ga. Bolje ti je jednooku ući 
u kraljevstvo Božje nego s oba oka 
biti bačen u pakao, gdje crv njihov 
ne gine niti se oganj gasi.«

RASPORED SVETIH MISA U 18:00
Ponedjeljak, 30. 9. (7:30)
- Za + Jelu Andrić
- 

Utorak, 1. 10.
- Za ++ Jelku, Marijana Juko i Peru Lu-
kenda
- Za ++ rod. Vidoja i Ivu Merdžan i ost. ++

Srijeda, 2. 10. 
- Za + Brunu Matkovića
- Za + Nikolu i Milu Matić

Četvrtak, 3. 10. 
- Nema mise u župi
- 

Petak, 4. 10. 
- Za sve ++ u groblju Počitelj Brdo
- Za ++ Ružu i Ivana Petrušić, Janju, Ivana 
i Vladu Beno

Subota, 5. 10. 
- Za ++ Peru, Jozu, Božicu i Boju Jagić
- Za ++ Ivana Popovića i ost. ++ iz obit. 
Popović

Nedjelja, 6. 10. 
	 Šuškovo Naselje: 8 sati
	 Počitelj Brdo: 9,30 sati
	 Domanovići: 11 sati
           Krštenje: Ante PrceU našoj župi, u petak 11. 

listopada nakon večernje 
svete mise bit će kratko predstav-
ljanje Ignacijanskih duhovinih 
vježbi u svakodnevnom životu, 
po programu Injigo. Dođimo i 
poslušajmo svjedočanstva, kako 
je Gospodin Isus, kroz duhovne 
vježbe promjenio živote ljudi. 
Tko bude želio moći će se upisati 
u novi ciklus duhovnih vježbi. Do-

bro došli. 
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RASPORED SVETIH MISA U 18:00
Ponedjeljak, 7. 10. 
- Za ++ Peru i Milicu Matić, Miju, Jelu, 
Juru i Iliju Rašić i ost. ++ Matić i Rašić
- Marija Crljen

Utorak, 8. 10. 
- Za + Miška Đuraškovića
- Za ++ Jozo,Kata, Zdenko i Terezija Majić

Srijeda, 9. 10. 
- Za + Antoniju Jarak
- Za + Pero, janja, Martin, Manda i Ivan 
Perić

Četvrtak, 10. 10. 
- Za + Stanka i Milenka Prcu i ost. ++ iz 
obit. Prce
- 

Petak, 11. 10. 
- Za ++ Pero, Stana, Šima i Nikola i ost. 
++ iz obit. Kelava i Šitum
- 

Subota, 12. 10. 
- Za ++ Andriju i Ivu Prce
- Za +Ljubicu Popović
- Za ++ Jelu i Ivu Markić, Ivku i Petra pa-
pak i sot. ++
Nedjelja, 13. 10. 
	 Šuškovo Naselje: 8 sati
	 Počitelj Brdo: 9,30 sati
	 Domanovići: 11 sati
           Krštenje: Roko Mihalj

 NEDJELJNO EVANĐELJE

Čitanje svetog Evanđelja po Marku

U ono vrijeme: Pristupe farizeji k 
Isusu pa ga upitaše:
»Je li mužu dopušteno otpustiti 
ženu?« On im odgovori: »Što vam 
zapovjedi Mojsije?« Oni rekoše: 
»Mojsije je dopustio napisati otpu-
sno pismo i – otpustiti.« A Isus će 
im: »Zbog okorjelosti srca vašega 
napisa vam on tu zapovijed. Od po-
četka stvorenja muško i žensko stvo-
ri ih. Stoga će čovjek ostaviti oca i 
majku da prione uza svoju ženu; i 
dvoje njih bit će jedno tijelo. Tako 
više nisu dvoje, nego jedno tijelo. 
Što dakle Bog združi, čovjek neka 
ne rastavlja!«
U kući su ga učenici ponovno o tome 
ispitivali. I reče im: »Tko otpusti 
svoju ženu pa se oženi drugom, čini 
prema prvoj preljub. I ako žena na-
pusti svoga muža pa se uda za dru-
goga, čini preljub.«
Donosili mu dječicu da ih se dota-
kne, a učenici im branili. Opazivši 
to, Isus se ozlovolji i reče im: »Pu-
stite dječicu neka dolaze k meni; ne 
priječite im jer takvih je kraljevstvo 
Božje! Zaista, kažem vam, tko ne 
primi kraljevstva Božjega kao dije-
te, ne, u nj neće ući.« Nato ih zagrli 
pa ih blagoslivljaše polažući na njih 
ruke.



ŽUPA SV. JOSIPA RADNIKA DOMANOVIĆI
88305 Domanovići
tel./fax.: +387 36 822 212  

    e-mail: zupadomanovici@gmail.com

Darovatelji za crkvu: Od kršt. Kata Milanović 100, Nenad Kalfić 50, Slavo 
Jelčić 100, Damjan Jarak 100, Vilko Merdžan 100, Niko Prce 100, Dragica 
Kostić 50, Josip Mijatović 50, od kršt. Marko Šuman 100.  

Za izgradnju crkve na Hotnju: Branko Batarilo 100, Josip Mijatović 200. 

Naši pokojnici:  Slavko Bušić i Iva Jarak. Pomolimo se za pokoj njihovih duša. 

Za čišćenje crkve: Nikica Vicković 20, Josip Mijatović 10. 

Kruh sv. Ante: Nenad Kalfić 50, Ana Kristić 20, Niko Prce 20, Josip Mijatović 
30, Dragica Kostić 10. 

Župni list izdaje Župni ured sv. Josipa Radnika - Domanovići. List uređuje don Mile Vidić, 
župnik. Župni list izlazi svakog drugog tjedna.

RASPORED SVETIH MISA
Svete Mise su redovito nedjeljom prema sljedećem rasporedu: Šuškovo 
u 8 sati, Počitelj Brdo u 9:30 sati i Domanovići u 11:00 sati. Radnim 
danom Svete Mise bit će redovito u 7:30 u župnoj crkvi. Kroz mjesec 
listopad imat ćemo listopadsku pobožnost u 17:30 potom svetu misu. 
tako da kroz listopad nema jutarnjih svetih misa nego će biti večernje.
Kroz mjesec listopad, umjesto vjeronauka neka djeca dolaze predmoliti krunicu 
prema slijedećem rasporedu: 
Ponedjeljak - 4. razred, 
Utorak - 5. razred, 
Srijeda - 6. razred, 
Četvrtak - 7. razred, 
Petak - 8. razred, 
Subota - 9. razred. 

Moj Kvadrat krova: Ivo Šimić, Janja Šimić, Marko Merdžan, Iva Čagarić, Ivan 
Martinović, Stjepan Krešo, Bruno Perić, Dragan Majić. 

SUSRET HKM
Petak, 4. listopada 2024. 
u 20:00 sati. Molim sve 

mlade da dođu na susret 
kako stare članove tako i 

nove.

Hvala svim našim dobročiniteljima, hvala svima vama koji 
na bilo koji način pomažete radu župe i župnoga ureda kroz 
sve vaše darove i aktivnosti. Neka dobri Bog vidi i blagoslovi.

Darovatelji za redovina/birovina: Slavo Jelčić 50, Ana Kristić 50, Niko Prce 
100, Josip Mijatović 50, Dragica Kostić 40. 


